Администрация   муниципального  образования -
Токаревское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            11.12.2018

                     №  85
с. Токарево
О списании и выводе жилого дома из состава жилищного фонда
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением от 28.10.2006г. № 47  "О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции", утвержденного постановлением Правительства РФ, Уставом муниципального образования – Токаревское сельское поселение,  руководствуясь справкой  № 167-4-15-8 от 15.05.2018г., подтверждающей факт пожара, произошедшего 21.04.2018г. в жилом доме, по адресу: Рязанская область, Касимовский район, д. Сорокин од. 2  администрация  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать и вывести из состава жилищного фонда муниципального образования – Токаревское сельское поселение жилой дом № 2, расположенный по адресу: Россия, Рязанская область, Рязанская область, Касимовский район, д. Сорокино, принадлежащий  Судаковой Валентине Николаевне.
2. Внести изменения в адресном реестре жилищного фонда муниципального образования – Токаревское сельское поселение.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень для опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования - Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кондрашову О.Н.
Глава  муниципального образования -
Токаревское сельское поселение

                       В.И.Симуков
Касимовского муниципального района
\